1 / 1

2020年 10月 30日

各 位

執行役員等人事に関するお知らせ

2020年 11月 1日付の執行役員等人事につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員の選任

宮内 俊樹

（みやうち としき）

執行役員

商品開発本部

メディアプロデュース統括部長 兼 ディップ総合研究所所長

２．ＣＴＯ（最高技術責任者）の選任

豊濱 吉庸

（とよはま よしのぶ）

商品開発本部

ＣＴＯ 兼 ＣＴＯ室長

以上

東 京 都 港 区 六 本 木 三 丁 目 ２ 番 １ 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代表取締役 社長兼ＣＥＯ （最高経営責任者 ) ：冨田  英揮

（コード番号：2379 東証第一部）

≪問合せ先≫

執 行 役 員 コーポレートコミュニケーション統 括 部 長 ： 浜 辺  真 紀 子

（TEL  03-5114-1177）